государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

« 01» сентября 2023 г. № 897 /ОД

Об утверждении работы ППк

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 10
г.Сызрани, CN=Рущак
Ирина Владимировна,
E=so_school10_szr@samara.ed
u.ru
00bfa2f28c01906f60
2023.09.01 12:02:16+04'00'

В соответствии со ст. 42 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», распоряжением Минпросвещения России от 09.09.2019 г. №Р-93

«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации» в целях обеспечения прав на получение психолого-

педагогической помощи обучающимися, испытывающими трудности в освоении

основных общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума на 2023-2024 учебный

год:

- Омётова О.А., зам. директора по УВР, председатель ППк;

- Свечкова А.Н., зам. директора по УВР, зам. председателя ППк;

- Гладкова Н.А., педагог-организатор, секретарь ППк;

- Шамро Е.С., социальный педагог;

- Голякова Е.А.педагог-психолог;

- Лященко О.И., учитель-логопед;

- учителя-предметники, классные руководители- по необходимости;
2. Утвердить план работы школьного психолого - педагогического консилиума на

2023- 2024 учебный год (приложение 1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани И.В. Рущак

mailto:E%3Dso_school10_szr@samara.ed